02.02.2018г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА (О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ) ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»»

В целях определения назначения территории муниципального образования «Укыр» исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", иным федеральным законодательством, законодательством Иркутской области, Уставом МО «Укыр»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зав. общим отделом администрации МО «Укыр» Нархинова С.А. в срок до 08 февраля 2018 г. создать комиссию по подготовке проекта (по внесению изменений) генерального плана муниципального образования «Укыр».
2. Зав. общим отделом администрации МО «Укыр» Нархинова С.А. в срок до 08 февраля 2018 г. разработать и представить на утверждение порядок деятельности комиссии по подготовке проекта (по внесению изменений) в генеральный план муниципального образования «Укыр»
3. Комиссии провести работы по подготовке проекта (по внесению изменений) в генеральный план муниципального образования «Укыр» в порядке, предусмотренном территориального планирования) Градостроительным кодексом Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее Постановление в Вестнике МО «Укыр» и на официальном сайте МО «Боханский район».
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования «Укыр»
Баглаева Е.А.
[bookmark: _GoBack]